
ZARZĄDZENIE  NR 153/2021 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 31 grudnia 2021 r.  
w sprawie zatwierdzenia Planu działania Urzędu Gminy Lelów na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2022 – 2025 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 6 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 
z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§1 
1. Zatwierdzam, opracowany przez Koordynatora do spraw dostępności, Plan działania Urzędu 
Gminy Lelów na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
na lata 2022-2025 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
2. Plan, o którym mowa w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Lelów. 
 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

        Wójt Gminy Lelów 
 

              Krzysztof Molenda 


